
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 28,545,000 円（税込み）

変更金額 0 円（税込み）

変更後の契約金額 28,545,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年10月21日

株式会社神山設計

群馬県前橋市城東町四丁目２－１８

地権者との調整に不測の日数を要し、土地の境界確認に遅れが生じたこ
と、及び営業補償金算定にあたり、相手方企業からの営業実態資料の提供
協力に期間を要したことから、実施工程を精査した結果、履行期限を令和７
年１月３１日まで延長するものである。

Ｒ６高崎河川国道管内用地調査等業務

特記仕様書第３条　履行箇所のとおり

補償関係コンサルタント業務

元特記仕様書第４条（履行期間）について、本業務の履行期間は、契約締
結の翌日から令和７年１月３１日までとする。

令和6年4月20日

令和7年1月31日


